Iy

LA BASTIDE €¢ABEZAC
Hotzl""* Rz=taurant

Nos formules

Menu LA BASTIDE : Entrée + Plat + Dessert

Menu GOURMAND : Entrée + Plat + Dessert + Café + Digestif +
Boisson comprise ( une bouteille de vin pour deux ou une boisson sans
alcool )

Menu PRESTIGE : Entrée + Plat + Fromage + Dessert + Café + Digestif
+ Boisson comprise ( une bouteille de vin pour deux ou une boisson
sans alcool )

Menu ENFANT : Entrée + Plat + Dessert
Menu ENFANT : Plat + Dessert

37,00 €

42,00 €

52,00 €
18,00 €
13,00 €



