

Nos formules

Menu LA BASTIDE : Entrée + Plat + Dessert	37,00 €
Menu GOURMAND : Entrée + Plat + Dessert + Café + Digestif + Boisson comprise (une bouteille de vin pour deux ou une boisson sans alcool)	42,00 €
Menu PRESTIGE : Entrée + Plat + Fromage + Dessert + Café + Digestif + Boisson comprise (une bouteille de vin pour deux ou une boisson sans alcool)	52,00 €
Menu ENFANT : Entrée + Plat + Dessert	18,00 €
Menu ENFANT : Plat + Dessert	13,00 €